
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/279/

Código da publicação: 279

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 19:05:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo/Ano: 90/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES PARA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia
03/07/2019 ás 09h10min, a licitação em referência, que tem por objeto
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES PARA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. A
retirada do edital será feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou
através do sitio eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega
dos envelopes contendo a documentação e proposta poderá ser feita até as
09hrs:00min do dia 03/07/2019 no Setor de Protocolo desta prefeitura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA VOLUME 04 Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/279/paquisicao-de-materiais-medicos-hospitalares-parabr-secretaria-de-saude-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01bb383b611cf4858dfdd7cee62f0fbf.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA - VOLUME 03 Baixar

12/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA - VOLUME 02 Baixar

12/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA VOLUME 01 Baixar

13/06/2019 00:00:00 Proposta eletrônica Baixar

13/06/2019 00:00:00 Edital Baixar

13/06/2019 00:00:00 Aviso de licitacao Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/603b1ac3b674e1e951074262e6743147.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2f30df8cb44082dec50a9c3995acbfa.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65b6c3b1aaaa5a95c2899d598f6b881c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e808fc7b276d9c2ee247ca3543562df.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bd8d016e256e6249440be8cd7e2fbef.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/824e925c59cabed6487cc18921e91dbe.pdf

